
 Association Valdotaine Martze a Pià 

 Associazione Valdostana Corsa a Piedi 

 5^ ediz. Tor de Sen Dzordzo 
 Data: mercoledì 22 giugno  Località: Rhemes St. Georges 
 Approvazione Organizzazione: Comitè de Sen Dzordzo - Atl.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 1 73 0.23.51 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 87 0 50 
 2 18 0.24.20 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 Ama 86 0 50 
 3 58 0.24.36 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 85 0 45 
 4 102 0.24.48 SABA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 84 0 45 
 5 20 0.25.00 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 83 0 40 
 6 96 0.25.06 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 Ama 82 0 37 
 7 48 0.25.14 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM Sen M 81 0 40 
 8 10 0.25.21 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 3 0 30 
 9 83 0.25.24 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 80 0 37 
 10 92 0.25.30 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 79 0 50 
 11 107 0.25.37 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 78 0 45 
 12 49 0.25.40 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 77 0 34 
 13 111 0.25.51 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 76 0 31 
 14 19 0.25.53 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF MasterA F 19 0 0 
 15 77 0.25.59 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM All M 2 0 26 
 16 46 0.26.00 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM All M 1 0 22 
 17 70 0.26.03 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 75 0 34 
 18 63 0.26.05 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 74 0 40 
 19 24 0.26.14 BONETTI EMANUELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 73 0 29 
 20 72 0.26.17 ZAMBON DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 72 0 27 
 21 97 0.26.25 LOCCI MARCO A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 71 0 25 
 22 31 0.26.32 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 70 0 23 
 23 105 0.26.33 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 69 0 37 
 24 53 0.26.38 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Ama 68 0 31 
 25 23 0.26.42 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 67 0 21 
 26 106 0.26.43 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF MasterA F 18 0 30 
 27 29 0.26.54 CENA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 66 0 29 
 28 103 0.26.58 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Sen M 65 0 19 
 29 108 0.26.59 FARINA MARCO REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM Sen M 64 0 0 
 30 43 0.27.07 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 63 0 50 
 31 71 0.27.09 DE TOMMASO MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 62 0 27 
 32 39 0.27.10 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM Sen M 61 0 18 
 33 60 0.27.12 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 60 0 34 
 34 42 0.27.32 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 59 0 17 
 35 11 0.27.35 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 58 0 31 
 36 36 0.27.45 CHABOD ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 57 0 45 
 37 14 0.27.46 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 56 0 40 
 38 57 0.28.06 COLOMBA MARZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 55 0 29 
 39 2 0.28.10 STELLA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 54 0 16 
 40 109 0.28.15 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM Ama 53 0 25 
 41 26 0.28.18 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 Vet 52 0 27 
 42 61 0.28.20 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 MasterA F 17 0 26 
 43 47 0.28.32 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM Sen M 51 0 15 
 44 17 0.28.35 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 50 0 37 
 45 69 0.28.39 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM Ama 49 0 23 
 46 32 0.28.45 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 48 0 34 
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 47 41 0.29.01 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 47 0 25 
 48 81 0.29.02 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 16 0 30 
 49 91 0.29.06 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 46 0 23 
 50 101 0.29.09 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 45 0 21 
 51 67 0.29.17 BESENVAL CORRADO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 Ama 44 0 19 
 52 54 0.29.35 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 43 0 31 
 53 112 0.30.01 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 42 0 14 
 54 85 0.30.03 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 41 0 13 
 55 89 0.30.20 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM Sen M 40 0 12 
 56 68 0.30.25 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF MasterA F 15 0 22 
 57 34 0.30.30 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 39 0 29 
 58 95 0.30.33 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 38 0 18 
 59 28 0.30.35 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 37 0 27 
 60 94 0.30.36 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 36 0 21 
 61 80 0.30.39 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 35 0 19 
 62 59 0.30.41 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 Pio 34 0 25 
 63 90 0.30.42 TOMELLINI ELISA GRUPPO CITTA' DI GENOVA MasterA F 14 0 0 
 64 76 0.30.48 SARTEUR FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 33 0 11 
 65 62 0.30.51 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 Vet 32 0 18 
 66 55 0.30.55 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 31 0 23 
 67 3 0.31.03 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 Pio 30 0 0 
 68 7 0.31.09 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 29 0 17 
 69 93 0.31.16 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 Vet 28 0 16 
 70 87 0.31.20 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 Vet 27 0 15 
 71 86 0.31.23 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 26 0 17 
 72 75 0.31.40 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF Sen F 13 0 26 
 73 5 0.31.42 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF All F 3 0 30 
 74 45 0.32.00 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 25 0 14 
 75 4 0.32.09 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 Ama 24 0 16 
 76 99 0.32.09 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 MasterA F 12 0 19 
 77 66 0.32.13 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 23 0 13 
 78 56 0.32.13 BERTHOD SILVANO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 Ama 22 0 15 
 79 100 0.32.13 CHARLES GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MM40 Ama 21 0 14 
 80 13 0.32.23 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 20 0 21 
 81 78 0.32.32 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF All F 2 0 26 
 82 21 0.32.35 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 19 0 12 
 83 64 0.32.50 ZORDAN ALESSIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM Sen M 18 0 10 
 84 104 0.32.53 BORETTAZ STEFANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. SM Sen M 17 0 9 
 85 12 0.32.55 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 Pio 16 0 19 
 86 38 0.33.01 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 Vet 15 0 11 
 87 98 0.33.06 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 Pio 14 0 18 
 88 40 0.33.20 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 Vet 13 0 10 
 89 9 0.33.23 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. MF50 MasterB F 11 0 30 
 90 82 0.33.27 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 10 0 22 
 91 25 0.33.27 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 MasterA F 9 0 16 
 92 22 0.33.36 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 Sup P 12 0 50 
 93 74 0.34.03 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 Vet 11 0 9 
 94 110 0.34.30 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 Ama 10 0 13 
 95 35 0.34.40 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 9 0 17 
 96 33 0.34.40 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 8 0 19 
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 97 79 0.35.33 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 Vet 8 0 8 
 98 52 0.35.50 ZUS PIER PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM Sen M 7 0 8 
 99 30 0.36.06 GIGLIO MEINA MICHELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 7 0 16 
 100 8 0.36.28 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 MasterA F 6 0 14 
 101 65 0.36.28 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 Sup P 6 0 45 
 102 1 0.38.46 FERROD MONIQUE A.S.D. ATL. A. CALVESI AF All F 1 0 22 
 103 84 0.38.47 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF Sen F 5 0 14 
 104 27 0.39.06 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 Sup P 5 0 40 
 105 44 0.40.05 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 Pio 4 0 16 
 106 51 0.40.20 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 4 0 12 
 107 37 0.41.44 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 3 0 15 
 108 50 0.41.55 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF Sen F 3 0 10 
 109 88 0.43.30 PELLISSIER MARZIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF MasterA F 2 0 12 
 110 113 0.43.40 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF Sen F 1 0 9 
 111 6 0.43.51 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 Pio 2 0 14 
 112 15 1.08.46 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 Pio 1 0 13 
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 Eso M Km. 1 
 1 26 0.04.54 PAREYSON GABRIEL A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 5 0 30 
 2 30 0.04.57 ROLLET DIDIER POL. DIL. SANT'ORSO EM 4 0 26 
 3 27 0.05.00 PESENTI DAVIDE A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 3 0 22 
 4 24 0.05.08 BARAVEX IVAN A.S.D. ATLETICA ZERBION EM 2 0 19 
 5 34 0.05.15 DE MARCO SIMONE A.S.D. ATLETICA COGNE EM 1 0 16 

 Eso F Km. 1 
 1 25 0.05.23 FOSSON AMBRA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 5 0 30 
 2 29 0.05.24 ZAPPA MARTINA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA EF 4 0 26 
 3 28 0.05.35 ALLERA ASIA A.S.D. COGNE 4061 EF 3 0 22 
 4 32 0.05.47 GIROD CHANTAL POL. DIL. SANT'ORSO EF 2 0 19 
 5 31 0.05.50 GIROD CELINE POL. DIL. SANT'ORSO EF 1 0 16 

 Rag M Km. 2,5 
 1 37 0.10.58 FERROD JEAN CLAUDE A.S.D. ATL. A. CALVESI RM 8 0 30 
 2 43 0.12.23 GENS DANIELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 7 0 26 
 3 39 0.12.33 GILLIO KARIM A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RM 6 0 22 
 4 54 0.12.43 SEKA SABINO GIANNI A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 5 0 19 
 5 41 0.13.00 GONTEL KEVIN A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 4 0 16 
 6 47 0.13.17 JOCALLAZ MICHAEL A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 3 0 14 
 7 36 0.14.04 BARAVEX RUDY A.S.D. ATLETICA ZERBION RM 2 0 12 
 8 45 0.15.36 QUENDOZ CHRISTIAN POL. DIL. SANT'ORSO RM 1 0 10 

 Rag F Km. 2,5 
 1 40 0.13.44 COMOLA SAMUELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN RF 2 0 30 
 2 38 0.14.42 THERISOD ASTRID A.S.D. ATLETICA ZERBION RF 1 0 26 

 Cad M Km. 2,5 
 1 53 0.10.49 AYMONOD LOUIS A.S.D. ATL. A. CALVESI CM 7 0 30 
 2 46 0.10.54 COLABELLO FABIO POL. DIL. SANT'ORSO CM 6 0 26 
 3 51 0.11.30 AYMONOD ANDRE' A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 5 0 22 
 4 52 0.11.51 AYMONOD HENRI A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 4 0 19 
 5 44 0.11.56 BENVENUTO LUCA POL. DIL. SANT'ORSO CM 3 0 16 
 6 42 0.12.20 GENS DAVIDE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN CM 2 0 14 
 7 55 0.13.21 CHENAL MATTEO A.S.D. ATLETICA ZERBION CM 1 0 12 

 Cad F Km. 2,5 
 1 48 0.11.52 CARRARA MICHELA A.S.D. ATLETICA ZERBION CF 2 0 30 
 2 49 0.13.15 GLAREY IRENE A.S.D. COGNE 4061 CF 1 0 26 

 All M Km. 5,760 
 1 10 0.25.21 COURTOUD MATHIEU A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 3 0 30 
 2 77 0.25.59 NEYROZ FABRIZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AM 2 0 26 
 3 46 0.26.00 RANFONE MARCO POL. DIL. SANT'ORSO AM 1 0 22 

 All F Km. 5,760 
 1 5 0.31.42 COMOLA MICHELA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 3 0 30 
 2 78 0.32.32 DESANDRE' VALERIE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN AF 2 0 26 
 3 1 0.38.46 FERROD MONIQUE A.S.D. ATL. A. CALVESI AF 1 0 22 

 Sen F Km. 5,760 
 1 81 0.29.02 JOCALLAZ MARLENE A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 16 0 30 
 2 75 0.31.40 BETHAZ STEPHANIE POL. DIL. SANT'ORSO SF 13 0 26 
 3 82 0.33.27 BOUC GENNY A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 10 0 22 
 4 33 0.34.40 MONTANELLI MOIRA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 8 0 19 
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 5 30 0.36.06 GIGLIO MEINA MICHELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 7 0 16 
 6 84 0.38.47 BOFFA SANDALINA ROBERTA LO CONTREBANDJE' SF 5 0 14 
 7 51 0.40.20 BRUNET MONICA A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 4 0 12 
 8 50 0.41.55 VALERIOTI ANGELA A.S.D. ATLETICA ZERBION SF 3 0 10 
 9 113 0.43.40 DORIGATO NATHALIE A.S.D. ATL. A. CALVESI SF 1 0 9 

 MasterA F Km. 5,760 
 1 19 0.25.53 PELLISSIER GLORIANA REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SF 19 0 0 
 2 106 0.26.43 PERICO ENRICA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SF 18 0 30 
 3 61 0.28.20 GERARD JESSICA A.S.D. ATLETICA COGNE MF35 17 0 26 
 4 68 0.30.25 MASCHI LAURA POL. DIL. SANT'ORSO SF 15 0 22 
 5 90 0.30.42 TOMELLINI ELISA GRUPPO CITTA' DI GENOVA 14 0 0 
 6 99 0.32.09 PERRUQUET NADIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF35 12 0 19 
 7 25 0.33.27 JORDANEY MARESA A.S.D. ATLETICA ZERBION MF35 9 0 16 
 8 8 0.36.28 DAGUIN CLAUDIA A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MF45 6 0 14 
 9 88 0.43.30 PELLISSIER MARZIA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SF 2 0 12 

 MasterB F Km. 5,760 
 1 9 0.33.23 CHAPELLU NELLY U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MF50 11 0 30 

 Sen M Km. 5,760 
 1 73 0.23.51 COLLE' FRANCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 87 0 50 
 2 58 0.24.36 SAVIN MATTEO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 85 0 45 
 3 48 0.25.14 TRIGLIA EROS POL. DIL. SANT'ORSO PM 81 0 40 
 4 83 0.25.24 BAUDIN JEAN PIERRE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 80 0 37 
 5 49 0.25.40 ROLLAND GABRIEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 77 0 34 
 6 111 0.25.51 TURCOTTI HENRY A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 76 0 31 
 7 24 0.26.14 BONETTI EMANUELE A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 73 0 29 
 8 72 0.26.17 ZAMBON DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO SM 72 0 27 
 9 97 0.26.25 LOCCI MARCO A.S.D. COGNE 4061 SM 71 0 25 
 10 31 0.26.32 CRISTOFOLI MARCO POL. DIL. SANT'ORSO SM 70 0 23 
 11 23 0.26.42 MORETTI MARCO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 67 0 21 
 12 103 0.26.58 BAUDIN ALDO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 65 0 19 
 13 108 0.26.59 FARINA MARCO REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR SM 64 0 0 
 14 39 0.27.10 BADINO CARLO A.S.D. COGNE 4061 SM 61 0 18 
 15 42 0.27.32 CHABOD ALEX POL. DIL. SANT'ORSO SM 59 0 17 
 16 2 0.28.10 STELLA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 54 0 16 
 17 47 0.28.32 ARCARO GIANLUCA CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 51 0 15 
 18 112 0.30.01 ZOJA ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 42 0 14 
 19 85 0.30.03 JOCALLAZ ERMES A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 41 0 13 
 20 89 0.30.20 ALLEGRI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO SM 40 0 12 
 21 76 0.30.48 SARTEUR FABIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 33 0 11 
 22 64 0.32.50 ZORDAN ALESSIO A.S.D. ATLETICA COGNE SM 18 0 10 
 23 104 0.32.53 BORETTAZ STEFANO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  SM 17 0 9 
 24 52 0.35.50 ZUS PIER PAOLO A.S.D. ATLETICA ZERBION SM 7 0 8 

 Ama Km. 5,760 
 1 18 0.24.20 JUNOD MASSIMO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM40 86 0 50 
 2 102 0.24.48 SABA MICHELE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 84 0 45 
 3 20 0.25.00 QUENDOZ SAVINO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 83 0 40 
 4 96 0.25.06 MARIOTTI KLAUS A.S.D. COGNE 4061 MM35 82 0 37 
 5 70 0.26.03 ORLANDO PIETRO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 75 0 34 
 6 53 0.26.38 FUSINAZ JOEL CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA SM 68 0 31 
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 7 29 0.26.54 CENA ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 66 0 29 
 8 71 0.27.09 DE TOMMASO MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 62 0 27 
 9 109 0.28.15 CONSOLI ARTURO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN SM 53 0 25 
 10 69 0.28.39 FASSY ALEX A.S.D. ATLETICA COGNE SM 49 0 23 
 11 101 0.29.09 OREILLER FABIO POL. DIL. SANT'ORSO MM40 45 0 21 
 12 67 0.29.17 BESENVAL CORRADO A.S.D. ATLETICA COGNE MM40 44 0 19 
 13 95 0.30.33 BENVENUTO ENZO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 38 0 18 
 14 86 0.31.23 TOUSCOZ DAVIDE POL. DIL. SANT'ORSO MM35 26 0 17 
 15 4 0.32.09 BEVILACQUA GIUSEPPE POL. DIL. SANT'ORSO MM40 24 0 16 
 16 56 0.32.13 BERTHOD SILVANO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM35 22 0 15 
 17 100 0.32.13 CHARLES GIORGIO U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.  MM40 21 0 14 
 18 110 0.34.30 BOFFA MATTEO POL. DIL. SANT'ORSO MM35 10 0 13 

 Vet Km. 5,760 
 1 92 0.25.30 BETHAZ MARCO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 79 0 50 
 2 107 0.25.37 VUILLEN LORIS POL. DIL. SANT'ORSO MM50 78 0 45 
 3 63 0.26.05 BETHAZ MASSIMO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 74 0 40 
 4 105 0.26.33 FOLLIS DIEGO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 69 0 37 
 5 60 0.27.12 MALINO LUCIANO A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 60 0 34 
 6 11 0.27.35 COURTHOUD GIORGIO NOEL A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 58 0 31 
 7 57 0.28.06 COLOMBA MARZIO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 55 0 29 
 8 26 0.28.18 CARRARA GIANLUIGI A.S.D. ATLETICA ZERBION MM50 52 0 27 
 9 41 0.29.01 COME' LUCIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 47 0 25 
 10 91 0.29.06 HERIN ROMANO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 46 0 23 
 11 94 0.30.36 BETEMPS MASSIMO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 36 0 21 
 12 80 0.30.39 CHAMOIS ALESSANDRO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 35 0 19 
 13 62 0.30.51 POCETTA DAVIDE A.S.D. ATLETICA COGNE MM45 32 0 18 
 14 7 0.31.09 GENS ROBERTO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 29 0 17 
 15 93 0.31.16 OLLIER REMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM50 28 0 16 
 16 87 0.31.20 PELLISSIER DIEGO CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA MM45 27 0 15 
 17 45 0.32.00 RANFONE PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 25 0 14 
 18 66 0.32.13 BAL MARIO POL. DIL. SANT'ORSO MM50 23 0 13 
 19 21 0.32.35 COLABELLO LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM45 19 0 12 
 20 38 0.33.01 STOPPA OSCAR POL. DIL. SANT'ORSO MM50 15 0 11 
 21 40 0.33.20 SPATAFORA ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM50 13 0 10 
 22 74 0.34.03 RIVA RIVOT ERMANNO POL. DIL. SANT'ORSO MM45 11 0 9 
 23 79 0.35.33 DESANDRE' VALTER A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM45 8 0 8 

 Pio Km. 5,760 
 1 43 0.27.07 CHABOD CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 63 0 50 
 2 36 0.27.45 CHABOD ALFONSO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 57 0 45 
 3 14 0.27.46 COLLAVO ALBERTO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 56 0 40 
 4 17 0.28.35 STACCHETTI PIERINO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 50 0 37 
 5 32 0.28.45 GARINO EGIDIO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 48 0 34 
 6 54 0.29.35 PLATI LUIGI POL. DIL. SANT'ORSO MM55 43 0 31 
 7 34 0.30.30 RONC ROBERTO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 39 0 29 
 8 28 0.30.35 POLETTI PAOLO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 37 0 27 
 9 59 0.30.41 CHARLES ALBERTO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM55 34 0 25 
 10 55 0.30.55 REY CLAUDIO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 31 0 23 
 11 3 0.31.03 GILLIO ROLANDO AMICI DEL MOMBARONE MM55 30 0 0 
 12 13 0.32.23 MASSONI NATALINO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 20 0 21 
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 5^ ediz. Tor de Sen Dzordzo 
 Data: mercoledì 22 giugno  Località: Rhemes St. Georges 
 Approvazione Organizzazione: Comitè de Sen Dzordzo - Atl.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 
 13 12 0.32.55 CASAVECCHIA GUIDO POL. DIL. SANT'ORSO MM55 16 0 19 
 14 98 0.33.06 TORTONE GEROLAMO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM55 14 0 18 
 15 35 0.34.40 TARCHETTI ALDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 9 0 17 
 16 44 0.40.05 FERRARI FERDINANDO A.S.D. ATLETICA COGNE MM55 4 0 16 
 17 37 0.41.44 FORNONI FRANCESCO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 3 0 15 
 18 6 0.43.51 GLAREY CARLO POL. DIL. SANT'ORSO MM60 2 0 14 
 19 15 1.08.46 ANTONELLI GENNARO A.S.D. ATLETICA ZERBION MM60 1 0 13 

 Sup P Km. 5,760 
 1 22 0.33.36 MARTIN FRANCESCO POL. DIL. SANT'ORSO MM65 12 0 50 
 2 65 0.36.28 CERISE LUIGINO A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN MM65 6 0 45 
 3 27 0.39.06 CHINCHERE' AUGUSTO POL. DIL. SANT'ORSO MM70 5 0 40 

 Ritirati 
 Pettoral Motiv Concorrente Società 
 1 16 SQ LORENZO MARIA LUISA A.S.D. ATLETICA ZERBION 
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 5^ ediz. Tor de Sen Dzordzo 
 Data: mercoledì 22 giugno  Località: Rhemes St. Georges 
 Approvazione Organizzazione: Comitè de Sen Dzordzo - Atl.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Classifica per Società Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 POL. DIL. SANT'ORSO 775 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 652 
 3 A.S.D. ATLETICA COGNE 468 
 4 A.S.D. ATLETICA ZERBION 395 
 5 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 223 
 6 A.S.D. COGNE 4061 214 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 71 
 8 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 64 
 9 AMICI DEL MOMBARONE 30 

 Classifica per Società Femminili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 50 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 36 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 28 
 4 REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR 19 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 17 
 6 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 14 
 7 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 11 
 8 LO CONTREBANDJE' 5 
 9 A.S.D. ATL. A. CALVESI 5 

 10 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 

 Classifica per Società Giovani Maschili 

 Posizione Società Punti 
 1 A.S.D. ATLETICA ZERBION 34 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 20 
 3 POL. DIL. SANT'ORSO 15 
 4 A.S.D. ATL. A. CALVESI 15 
 5 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 

 Classifica per Società Giovani Femminili 
 Posizione Società Punti 
 1 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 9 
 2 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 7 
 3 A.S.D. COGNE 4061 4 
 4 POL. DIL. SANT'ORSO 3 
 5 A.S.D. ATLETICA ZERBION 3 
 6 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 
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 5^ ediz. Tor de Sen Dzordzo 
 Data: mercoledì 22 giugno  Località: Rhemes St. Georges 
 Approvazione Organizzazione: Comitè de Sen Dzordzo - Atl.  Specialità: misto 
 Po Pettoral Temp Concorrente Società Punti 
 Soc CV Ass CV Cat 

 Presenze 
 Esordienti Ragazzi Cadetti 
 Società Numero 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 12 
 POL. DIL. SANT'ORSO 6 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 4 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 2 
 A.S.D. COGNE 4061 2 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 1 

 Allievi Juniores 
 Società Numero 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 4 
 POL. DIL. SANT'ORSO 1 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 1 

 atleti maggiori 20 anni 
 Società Numero 
 POL. DIL. SANT'ORSO 38 
 A.S.D. ATLETICA ZERBION 17 
 A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 17 
 A.S.D. ATLETICA COGNE 15 
 CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA 5 
 U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU" 4 
 A.S.D. COGNE 4061 3 
 A.S.D. ATL. A. CALVESI 2 
 LO CONTREBANDJE' 1 
 

 CLASSIFICA CUCCIOLI    

Ord. Arr. Pett. Tempo  Cognome e nome   

1 2 0.00.55  GILLIO WALID 1 M  

2 16 0.00.55  BERTHOD DENNIS 2 M  

3 6 0.00.57  SEGOR ANAIS  1 F 

4 9 0.00.57  CARRARA MANUELA  2 F 

5 7 0.00.58  SEGOR MICOL  3 F 

6 13 0.00.59  CENA VIRGINIA  4 F 

7 20 0.01.00  PERRIN JULIE  5 F 

8 5 0.01.00  JUNOD NOEMI  6 F 

9 23 0.01.01  ANGLESIO ANDRE' 3 M  

10 14 0.01.01  CERIANO CARLA  7 F 

11 1 0.01.04  DAMARINO LORIS 4 M  

12 3 0.01.06  ALLERA MATTIAS 5 M  

13 11 0.01.09  ROLLET FRANCINE  8 F 

14 4 0.01.10  GONTEL NADEGE 6 M  

15 12 0.01.12  CENA VITTORIA  9 F 

16 15 0.01.14  PAREYSON ELODIE  10 F 

17 21 0.01.16  MONTERMINI OLIVIER 7 M  

18 8 0.01.23  SEGOR DANIEL 8 M  

19 10 0.01.27  GLAREY MARY  11 F 

20 17 0.01.47  BERTYHOD JENNY  12 F 

 22 Rit.  MONTERMINI CHARLOTTE   



 


